三豊市公告第４１号

次のとおり公募（一般競争）入札を行うので、三豊市契約規則(平成１８年規則第６４号)第７条の

規定により公告する。

  令和７年７月１６日

三豊市長 山下 昭史

１．入札に付する事項

（１）件  名  三豊市公用車売却

（２）物  件  小型乗用自動車２台及び軽自動車（乗用）1台  別紙仕様書のとおり

（３）予定価格（最低売却価格）  三豊市公用車売却入札要領のとおり

２．契約内容、入札に必要な書類及び入札の無効に関する事項を示す期間及び場所

（１）期  間  令和７年７月１６日（水）から  令和７年８月８日（金）まで

（２）時  間  午前９時から午後５時まで

（３）場  所  三豊市役所 総務部管財課

３． 入札の日時及び場所

（１）日  時  令和７年８月１８日（月） 午後１時３０分より

（２）場  所  三豊市役所 危機管理センター３階３０２会議室

４． 入札保証金及び契約保証金

免 除

５． 入札参加申込の受付

（１）期  間  令和７年７月１６日（水）から 令和７年８月８日（金）まで

        ただし、土日・祝日を除く

（２）時  間  午前９時から午後４時まで

※郵送可：ただし、郵送の場合は令和７年８月８日（金）午後４時必着とする。

（３）場  所  三豊市役所 総務部管財課

６． 入札参加資格

契約締結日より１４日以内に全額支払いが可能な者。ただし、下記の事項に該当する者は申込みが

できない。

ア 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当する者

イ 市税等に滞納がある者

ウ 地方自治法第２３８条の３に定められた公有財産に関する事務に従事する者

  エ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する

暴力団及びその構成員

オ 無差別大量殺人を行った団体の規制に関する法律（平成２２年法律第１１号）第５条に規定する

観察処分の決定を受けた団体及び当該団体の役職員又は構成員

７． その他

 詳細は、三豊市公用車売却入札要領による